
PCR14ETRpo51399966

Dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo

(k Č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-14.00VZ)

Smluvní strany
Objednatel: ·
Sídlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské řeclite|stvi policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Ing. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel. 974 761 281
Ing. Bc. Barbora Soukupová, referent životního prostředí,
tel. 974 761 577

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

Technický dozor stavebníka: Ing. Antonín VIček, číslo autorizace - 1200664

a

Zhotovitel: MANAG, a.s.
Sídlo: Zarámí 92, 760 01 Zlín
Zastoupená: Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva
Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Ing. Antonín suchý, člen představenstva
Tel.:
E-mail:
IČO: 47906898
DIČ: CZ47906898
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1117205661/0100
ID datové schránky: 8dee3jf

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plněni veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Oink - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu I.
etapa" dne 20. 9. 2019 pod č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
ke které dále uzavírají tento dodatek č. 6 (dále jen ,,dodatek č. 6").

l



PCR14ETRpo51399966

l.
Obě sŕnluvnI strany se dohodly na uzavřeni dodatku č, 6, kterým se vzhledem ke sjednaným
,,vícepracím" a ,,méněpracím" v celkové výši 673 712,74 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu
provádění cíha a jsou uvedeny v Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace a tvoří
přílohu dodatku č. 6, mění cena za zhotovení díla a Článek lV. odst. 1 smlouvy zní nově
následovně:

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je tvořena součtem všech položek
uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení díla dle ,,výkazu
výměr".

Celková cena díla:

Původní cena díla ve znění dodatků č. 1,2,3,4 a 5 bez DPH

Navýšeni dle dodatku č. 6 bez DPH

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH (21 %):

Celková cena díla včetně DPH činí:

62 850 380,19 Kč

556 787,39 Kč

63 407 167,58 Kč

13315505,19KČ

76 722 672,77 Kč

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 6 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni dodatku č. 6 provede objednatel.

5. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

6. Nedílnou součásti dodatku č. 6 je položkový rozpočet víceprací a méněprací (ZL č. 50-55).

V Olomouci dne' 10. 12. 2%)

Za objednatele:

Ve Zlíně dne, 10. 12.

Za zhotovitele:

:,,
.; ' :3

2 l '/\1'!.^.G, as. Zarámi92, 760 01 Zlín



Záznam o posouzení zrněn stavby v průběhu Ĺ'ealiza(;e
014V12200 0001

KŘP Omk - FKSP - Úž Plumlóv reko|1stľulcce objektu l. etapa

I. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Přípíava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby ·f dodatek
b) inženýrská činnost - TOS
c) autorský dozor
d) ostatní- koordinátor BOZP

- připojení odběrného místa
·- poplatek za vynětí ze ZPF

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

ll. Navrhované změny stavby

3 131 000,-

2 349 820,-
328 500,-
148 830,-
72 600,-

200 000,-
31 250,-

64 658 380,..

62 779 755,-
1 396 576,-

482 049,-

1,
ZL č. 50 -V původním řešení bylo navrženo nainstalovat clo všech vnitřních dveří v celém
objektu vložky FAB, to znamená, že každé dveře by měly svůj klíč. Nově se navrhuje systétn
"generálního klíče". Důvodem změny je požaclavek investora - uživatele na zjednodušení
přístupu do jednotňvých místnosti a rozděleni objektu na sekce dů|ežjtosti.
ZL č. 51 - V půvoclním projektovém řešeni nebylo navrženo opláštěni ocelové konstrukce u
zvedací plošiny a zábradlí betonového schodiště na západní straně objektu. Nově se
navrhyje provedení opláČtěni ocelové konstrukce u zvedací nůžkové plošiny poinod
tahokovu, montáž zábradlí na betonovéni schodišti a prodloužení nerezového vnitřního
zábradlí z důvodu rozšíření objektu přístavby. Důvodem změny je požadavek referenta
BOZP, kely při jeho nesplňění nastanou problémy při kolaudaci stavby,
ZL č. 52 - V původním řešení se počItalo pouze s úpravou surové vody, a to pouze její
chlorací. Nové řešení vychází z celkových rozborů vody ve studni, které byly provedeny až
po opakovaném vyčištění zdroje, jeho dezinfekci a čerpáni. Nová úpravna vocly bude
doplněna o filtrační zařízení, které sníží její tvrdost, obsah cIusičnanů, železa a manganu.
Důvodem změny je zlepšení parametrů čerpané surové Vody ze studny do vodojemu tak,
aby splňovala ve většině ukazatelů požadavky na pitnou vodu.
Zl. č. 53 - V technické zprávě PD a položkovém rozpočtu bylo naviženo umyvadlo Ideal
Standart ELlrovit V154001, Nově se navrhuje dodávka a montáž uľn\/vac|e| Diturvit 50/42,
která navíhla pani architektka řešící interiér hlavni budovy a odsouhlasil investor. Důvodem
změny j€ návrh architektky a souhlas investora,
ZL č. 54 - Terénní a sadové úpravy kolem hlavní buclovy nebyly do l. etapy prací zařazeny.
Na hodně svažitý terén ze severní strany hlavní budovy (SO 01) je navrženo osadit
skupenství skalniků a zpevněni svahu pomoci dřevěných prken a kokosových rohoži.



Důvoclem provedení sadových úprav kolem hlavní budovy je záměr uživatele přovés:t dIlči
kolaudaci po dokončení l. etapy rekonstrukce a objekt začít co nejdříve provozovat,
ZL č. 55 - V původním projektovém řešeni bylo navrženo oploceni i z jižní strany, oddě|ujÍcÍ
původní areál od chaty VĚFQA včetně pozemku, kterou investor získal do niajetku později.
Nově se navrhuje provést oplocení ze tři stran (sever, východ, západ) a to i s ohledem na
realizaci íl. etapy prací v roce 2021. Důvodem změny je požaclavek objednatele ·· investora
neprovádět oplocení z jižní strany, ale nový plot napojit na stávající oplocení chaty VĚRA a
vytvořit tak jeclen ucelený areál, který le v majetku PČR.

celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):
připočty k ceně clila + 815 420,44
vyjádřeni připočtu v % k původní ceně clila dle SOD + 1,26 %
odpočty z ceny díla 14.1 707,70
vyjádřeni odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 0,22 %
celkový vliv na změnu ceny díla + 673 712,74
vyjádření celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SOD + 1,04 %

2. Pro c)bje|(tivní posouzení změny ceny díla byly vzaty v úvahu změnové listy č. 50-55,

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č·. 50-55 nebyly při uzavíráni SoD
součásti přeclmětu plněni ani její ceny. jejich provedeni zajistí správnou funkci realizované
stavby.

lV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební píáce
c) clodatečně zjištěné skutečnosti (dodatečné výsledky průzkuinů)

Vícepráce dle ZL č. 52 (bez DPH) 244 751,41
DPH 21 %.. 51 397,80
Celkem (VC. DPH).. 296 149,21

Vyjádření připočtu v % k původní ceně clíla cIle SoD 0,4(1 %

3. Zniěna využiti
a) zíněna úkolů uživatele

Vícepráce dle ZL č, 50,51,53,54,55 (bez DPH) 429 149,78
Méněr)ráce dle ZL č. 50,53,55 (bez DPH) -117 '113,80
DPH 21 %. , 65 527,56
Celkem (VC. DPH) , 377 563,54

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SoD 0,58 %



V. Závěr

Celková cena clila ve výši 76 048 960,03 Kč vC. DPH se navyšuje o 673 712,74 Kč VC. DPH.
Oprávněnost navýšení ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL č. 50-55. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízeni.

Posouzení provedl:

lnvestiční referent OSNM

Stanislav Haltmar ,,od,,,.

Odsouhlaseno statutárním orAáne|n účastníka programu:

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro elconomiku

plk. Ing. Libor Krejčiřík podpis

Datum: 20. listopadu 2020





změnový list číslo 50

Název äkce: KŘP Omk - FKSP ÚZ Plun"dov - rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 18Q/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámí 92 , 76(1 01ZĹÍn
F'rojekta nt: Ing. Lenka Struhárová - Jančaříková, ph.D.,MBA, 763 07 VelkÝ Ořechov 177

íNeáäěť LÍíúw,
Uzamykací systém objektLj

Š:á!ÉL, dí'la' ťM·čená
.1,PP- 3,NP

" rĎjňějílyô:!é.qp'iHÉeůhn'ja.ěho tňeš.éni- : '
á ' ÍPůvodní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním řešení bylo navrženo nainstalovat do vŠech vnitřních dveří v celém objektu vložky FAB, to znamená, že každé dveře by

mčly svůj klič.

Nové řešení :
Nově se navrhuje systém "generálního klíče".

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je požadavek investora - uživatele na zjednodušení přístupu do jednotlivých mÍstnostÍ a rozděleni objektu na
sekce důležitosti.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna nevyžaduje úpravu PO.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD Č.45 ze dne 9.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeni díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončeni díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se nezmění,
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Připočty Keeně díla bez DPH: 63 140,15 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 8 968,80 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 54 171,35 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: -"\ tos:





uč mnnmm m:r m:w m m lib mmum mmuumm
položkový rc)z.počeŕ sEavby'

rREAI.JZA'C KRM OmK - FKSP - UZ Plulnlov rekonstrukce objektu l. etapaStavba' E 2019/04z ZMĚNOVÉ' LISTY

objekt: zl 50 Uzamykací systém objektu

Rozpočet: ZL 50 Uzamykací systém objektu ODPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DiC:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -8 968,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 968,80

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -8 968,80 CZK

Základní DPH 21 % -1 883,'15 CZK

Zaokrouhknl CI,00 CZK
... . . ., . _ , .. . - . . . ..,.. . .,, .

Cena celkem s DPH -10 852,25 czk

\' cIne

Za zhotovitele Za objeď natele
Le e vrú rmm w: m -f '

Zpra(:o\/ár)o |)l'og·["a}"[|e|"r| S, G' R'ľS:, a.s, Stránka 1 ,' 3



Rekapitulace dílů

; : l l ," Čísio NázeŮ · ' ' " "tn dílu "' . l: ' ' Celkem %

766 KonstrL|kce truhlářské PSV -8 968,80 100

Cena celkem -8 968,80 100

Zpracováno p|"c)gralT,ern 13ljlL.Dpcy\vel' S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový roztpočet
S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP Úž. Plumlov - rekonstrukce objektu l, etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 50 Uzamykací systém objektu

R: ZL 50 Uzamykací systém objektu ODPOČET

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -8 968,80

766.1 Vložka dveřní standard ks -48,00000 150,00 -7 200,00
· 766.2 Montáž ks -48,00000 35,00 -1 680,00

509 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky % -88,80000 1,00 -88,80
do 12 m

Zpracováno grograrnern BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



ŕ

b í

C '



u immw um ' 'm 3fkien m eu u

p(:)Ĺožkový rcbzpočet stavby
¶ť P

REALIZAC KRM Omk - FKSP - LJZ Plumlov P- rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04z ZMĚNC)VÉ LISTY

objekt: zl 50 ljzamykací systém ob,jektu

Rozpočet: ZL 50 Uzamykací systém objektu přĺpočet

Objednaŕel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 63140,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 63140,1r

Rekapitulace dani
Základ pro srňženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 63 140,15 CZK

Základní DPH 21 % '13 259,43 CZK

ZaokrouhlenI 0,()Ó CZK

Cena celkem s DPH 76 399,58 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

WMK . m XT

? |jre.c:ováríc) prcgra i'nein EULljpower S", © R"R?., a.s. Siránlca 1 z 3



Rek.apitulac:č" dílů

;Jís|(j Název ' Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce záinečnické PSV 63 140,15 100

Cena celkem 63 140,15 100

Zpre,covánu progra|)]2m 13LJ[Ll:)|jov(er S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: REALIZACE 21 KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 50 (Jzamykaci systéni objektu

R: Zl. 50 Uzamykací systétn objektu PŘĹPOČET

P

p,č. Číslo položky Název položký Mj Množství Cena l MJ Celkein
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 63 140,15

767.1 Cylindrická vložka, rozměr 30+40mm, povrchová úprava ks 42,00000 944,00 39 648,00
Ni sat,

767.2

767.3

systém Gege pExtra COMBL BT3
vč.dopravy
Cylindrická vložka, rozměr 35+65mm, povrchová úprava
Ni sat.
systém Gege pExtra COI\AB1, BT3
vč.dopravy
Cylidrická vložka, roziněr K35+65mm, s knoflíkem,
povrchová úprava vložky Ni sat.
systém Gege pExtra COMBI, BT3
vč.dopravy

ks 2,00000 Ĺ 427,00 2 854,00

ks 4,00000 1 767,00 7 068,00

767.4 Klíč generálni hlavní ks 51,00000 171,00 8 721,00
767.5 Montáž ks 48,00000 88,00 4 224,00

545 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v % 625,15000 1,00 625,15
objektech výšky do 12 m

Zpracováno programem BUIL.Dpower S, © R1"S, e.s. Stránka 3 z: 3





změnový list ČÍS§O 51
íž": ;':' """'"'"":'"1'; "'

Název akce: KŘP Omk - FKSP ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Obniouc "
Zhotovitel: Manag as. , Zarámi92 , 760 01ZĹÍn
Projektant: Ing, Lenka Struhárová -Jančaříková, ph,.D.,MBA, :63 07 velký Ořechov 177

==:z4j·lěmýmiistem""

,.i. ':""
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním prc)jektovém řešení nebylo navrženo opláštěni ocelové konstrukce u zvedací plošiny a zábradlí betonového schodiště

na západní straně objektu.

Nové řešení :
Nově se navrhuje provedení opláštěni ocelové konstrukce u zvedací nůžkové plošiny pomocí tahokovu, montáž zábradlí na
betonovém schodišti a prodlouženI nerezového vnitřního zábradlí z důvodu zozšÍřeni objektu přístavby.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je požadavek referenta BOZP, kdy při jeho nesplnění nastanopu problémy při kolaudaci stavby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna bude zakreslena do výkresové Části PO a doplněna do výpisu záměčnických výrobků.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

ZápiszKD Č.45 ze dne9.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeni díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončeni díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se vylepší.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Připočty k ceně díla bez DPH: 73 799,19 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 73 799,19 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: TOS:

( )



r



položkový rozpočet stavby

REALJZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04z ZMĚNC)VÉ LISTY

objekt: zl 51 Zámečnické prvky

Rozpočet: ZL 51 Zámečnické prvky

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 57 761,00

MON 16 038,19

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 73 799,19

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 73 799,19 CZK

Základni DPH 2'1 % 15 497,83 CZK

ZaokroLlh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 89 297,02 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovário progra|T|e[n BIJILDpower S, C") RTS, as. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

p", )"9'|,")")") J,"

767 Konstrukce zámečnické PSV 57 761,00 78

M43 Montáže ocelových konstrukci MON 16 038,19 22

Cena celkem 73 799,19 100

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 51 Zárnečnické prvky

R: ZL 51 Zámečnické prvky

i .'. l l ' ' :' ': ·· i l l · , : '. ' ' ' j
é

.: ,: : t

: té 'č. ČÍsĹÔ položky I NÁzev Áo|ožky! ' ' , MJ Množství ' Cěna /'MJ Ceikem . '

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 57 761,00
524 767PCZ11 D+M Ocelové zábradlí francouzských oken pro šířku ks 3,00000 4 250,00 12 750,00

stavebního otvoru 1000mm, výšky 1,04 m, vč.kotvení
(lepená chem.kotva), povrch.úpravy - kompletní provedeni
dle PO výpis zámeč.výrobků

531 767PCZ18

533 767PCZ20a

2,00000 5 200,00 10 400,00

2,00000 5 500,00 11 000,00

767P

zábradlí na betonovém schodišti
D+m nerezové SCHODIŠŤOVE ZÁBRADLÍ , výšky 1,0 m
m, vč,kotveni (lepené trny) do ŽB a pod. - komplefni
provedení dle PO výpis zámeč.výrobků
rozšíření nerezového zábradlí na vnitřním schodišti
D+M VÝPLŇ OK U PŘEJEZDU ZVEDACÍ PLOŠINY NAD ks
STŘECHU PŘÍSTAVKU vel.cca 1295X630 mm, vč.kotveni
povrch.úpravy a pod, - kompletní provedeni dle PO výpis
zámeč.výrobků
doplněni tahokovu nade dveřmi
d " m výplň z tahokovu pro plošinu, v.3m, š.1,5m ks
vč.kotveni, povrch.úpravy apod.
doplněni tahokovu pro plošinu v.3m, š.1,5m

1,00000 23 033,00 23 033,00

cena úměrně k výrobku z21c
545 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavebnl doplňk. konstrukce v % 578,00000 1,00 578,00

objektech výšky do 12 m

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 16 038,19
592 430862001R00 Křivka cenová druhá, hmotnost do 500 kg kg 159,91000 49,00 7 835,59

595 55300002.AR

594 M43PC03

navýšeni tonáže konstrukce venkovního schodiště dle požadavku
dle SOD : -300,09
skutečnost : 460
profil ocelový konstrukční kg
151,9'1,08
D+M Přirážka za žárové pozinkování ooel.výrobků tl.min kg
0,05 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 164,05200

-300,09000
460,00000
164,05200 28,00 4 593,46
164,05200
164,05200 22,00 3 609,14

164,05200

Zpracováno programeni BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



i



změnový list číslo 52
=É'.g'"kl,.;,,,m;-.;:,' '4

Název akce: ' KŘP Omk - FKSP ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámi92 , 760 01Zlin
Projektant: Ing. Lenka Struhárová - jančaříková, Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

ih!;j.g| .-' ., . ', ' ========
Úpravna vody

dt.ltče|i)ä
Vodojem

Kešení i
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešeni se počItalo pouze s úpravou surové vody, a to pouze její chlorací.

Nové řešení :
Nové řešení vycházíz celkových rozborů vody ve studni, které byly provedeny až po opakovaném vyČištění zdroje, jeho dezinfekci a
čerpáni. Nová úpravna vody bude doplněna o filtrační zařizeni, které sníŽí její tvrdost, obsah dusičnanů, železa a manganu.

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je zlepšeni parametrů čerpané surové vody ze studny do vodojemu tak, aby splňovala ve většině ukazatelů
požadavky na pitnou vodu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna bude zakreslena do výkresové části technologie vodojemu.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD č. 44 ze dne 2.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna bude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita pitné vody se zIepŠL
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 244 751,41 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 244 751,41 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta' , <> TOS:





· - - · - - - - - . ,. . . . =
F'oložkový rozpočet stavby

bP r

REAL.IZAC KRM Oirů( FKSP - UŽ Plumlov - ľekonstnjk(ce objektu l etapaS'tavba' E 20°i9/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 52 Úpravna vody

Rozpočet: Zl- 52 Úpravna vody

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceríy Celkem
HSV 0,00

PSV 244 751,41

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 244 751,41

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 244 751,41 CZK

Základni DPH 21 % 51 397,80 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 296 149,21 czk

v dne

Za zhotovitele Za objecinatele

7p[ac:c)váno l)'og['a[nem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

i. ' ,'-U .i'- i ;' Ĺ
, ·CfSiO . . Nazeýj :.,'1· .' "' :' ?,·:": ".' : .i : 'i,;" ! , Typ dílu i- i :·.';. ' ;: ' -"í-'.,'" ,- " · ;.: :.' ,,::%'".Ô .t - . . i l. ' 1¶ , ,: '.:.-:.' · ' t , : ' r' : 7-. : : t' " .', " " ' ' ' ' ,, . , . ," ' , :

722 Vnitřní vodovod PSV 244 751,41 100

Cena celkem 244 751,41 100

Zpracováno procjrameni BUILDpôwer S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 4



W

S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu I. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 52 Úpravna vody

R: ZL 52 Úpravna vody

PoIožkovÝ rozpočet

, ', ' : · ' ' j-; :..' " l , ' , , ' ' !1 ' i ľ :, j' ; F .' " : g :: ; , : ' ' : . ji l : :.,:|2 j? " I : ' l '.,' :. l I i! . ' ,":. ' ' ' : ' I I I ·" ' i: ' fĹ i:., . . !.1 · · . :: ' . i ;ý . l'

. , ' l, i: ' : ' . ;' ' ' : '!: ' i: '1·:' ;'"; , l : , !!il""É ';j I ' ' ' .-.i" ., ,, , Í , ,, ' 'l
' i Yi I : : ,:: l " " l I' · I · l ' : l . , ;i' ,i , :. l. ,' ' ' ·. ' . , ,

': ' rD'"} :1 ' ' · ' l " "T

P.|č, C'íslo póióž'kyi. NázéN'ppložky. , ."'."," ,' . ' ,' ;.:' "j i--í "-i !' :'Mj Mn&ství!, ' ; Cena 1J\ÁJ"' Čelkem.
Díl: 722 Vnitřní vodovod 2.44 751,41

1 722n001 Dodávka filtračMho zařízení WAT CMSd 1610 Duplex kus 1,00000 171 204,00 171 204,00
regenerace po 12,5 m3 za každou láhev (sníženi hodnot tvrdosti, dusičnanů, železa, manganu)

záruka 2 roky

filtrace využívá metodu ionizační výměny
regenerace solným roztokem - voda proplachu obsahuje nižší koncentraci soli a je třeba brát v potaz rizika s tím
spojená
automatické čištěni a regenerace pomoci regulace objemu
filtr neodstraňuje zápach

PROVOZNÍ NÁKLADY, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ CENY:

spotřeba regenerační soli
servisní zařízení WAT CMS lx ročně

2 722.1n012 Procentní marže % 0,08000 171 204,00 13 696,32
3 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 m 12,00000 580,00 6 960,00
4 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 včetně k kus 2,00000 1 290,00 2 580,00
5 734251 123R00 Ventily pojistné pružinové P 10-237-606, G 1/2 kus 2,00000 1 790,00 3 580,00
6 09.2 Kulový kohout Dn32 dodávka a montáž ks 2,00000 588,00 1 176,00
7 12.1 Regulační ventil s vypouštěním Dři 15 ks 1,00000 1 880,00 1 880,00
8 13.2a přípojky vodovodní pro pevné připojení ON 32 ohřív soubor 2,00000 2 190,00 4 380,00
9 41.2 Tlaková zkouška potrubí m 12,00000 17,00 204,00

10 722n002 Montáž zařízeni, koordinační práce hod 41,00000 450,00 18 450,00
11 722n003 Úprava stávajících rozvodů pro napojeni hod 19,00000 450,00 8 550,00
12 722n004 Doprava Plasy, Plzeň - Plumlov, Mostkovice km 805,00000 9,00 7 245,00
13 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod % 2 399,05000 1,30 3 118,77
14 998722292R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m % 2 399,05000 0,72 1 727,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



DODAVATEL:
Profivoda s.r.o.

17. listopadu 797
534 41 Dobřany
Česká republika

lČ:2907745Z
DIČ: CZ29077451

.
:

b

.

.

.

.

.

.

0

:m..
:

.

.

.
:

:
4

l

P
.

:
...
W
.
.

.
e

:
.

.
:
m
.
.
.

Cenová nabídka NAB20201817

g Q 0 P Q 0

KrajskýsQM v PLzni, vL č C 23499
0 r 0 P r D 0

ODBĚRATEL:

MANAG. a.s.

Zarámf 92
760 01 Zlín
Česká republika

Datum vysravcn(: O7.10.202O
Způsob platby: Bankovním převDdem

lČ: 47906898
DIČ: CZ47906898

P 0 0 0 P p P b 0 0

Název po|Qžky popis

FlltraCní zai(zen( WAT 64Q 1610 DUPLEX

Fltrračnl zařfzcní WAT CMS L6lO DUPLEX

MňQžstvf jednotka Cena polo2kY
bez DPH

1 ks 48 íO8,00 Kč

1 ks 123 096,00 Kč

DPH C""' PO[OŽ::: C,lkem s DPH

21% 5$ 210,68 KČ 58 210,68 Kč

21% 148 946,16 Kč 148 946,16 KČ

Pozná rňkH: P

l

.
j
f
.
0

:0
0

:
j
.
l
0

:
0

r
b

:
P

Suma bez DPH, 171 204,00 KČ
DPH celkem: 35 952,64 KČ

Celkem: 207 156,68 kč

00¶PF P r r V Ť F r V p 0 p V r

Fodpr$

Nabídku vystavit: Petr Pagáč © ® www.profivMa.cz e
0 r a 0 Č q p 0

Vytvořeno Superl' aktxjra.cz Stfzňa Ill

y'



změnový list číslo 53
Ĺäkee" '..,',,·,',.. Ek č-

Název akce: KŘP Omk - FKSP ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské řed itelství policie Olomouckého kraje, Tř, Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámi92 , 760 01Zlin
Projektant: Ing. Lenka Struhárová - Jančaříková, ph.D.,MBA, 763 07 VelkÝ Ořechov 177

l' 'T' U&w " N@ ' ' t g Ť ' " ' "" ".'
Zařizovací předmět (umyvadlo)

dc$tčeiú i'. · ."
1,PP -3.NP

:'. '" ' :'"' '."'"'ň; mmmmm'
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V technické zprávě PO a po|ožkovénj rozpočtu bylo navrženo umyvadlo Ideal Standart Eurovit V154001.

Nové řešení :
Nově se navrhuje dodávka a montáž ubyvadel Diturvit 50/42, která navrhla pani architektka řešIcI interiér hlavní budovy a
odsouhlasil investor.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je návrh architektky a souhlas investora,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna nebude vyžadovat úpravu a doplnění PO,

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD č. 39 ze dne 28.6.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončeni díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončeni díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se nemění,
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 33 060,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 18 145,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 14 915,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta' r\ TOS:





tm ·' -· · ' ' ' ' - ' "'" ' ' "' " " '" ' " ' "' ' 2_

položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP ÚZ Plumlov ·· rekonstrukce objekúu l. etapaStavba: 7 " "
E 2019/04z :MENOVE LISTY

objekt: zl 53 Zařizovací předměty ZMĚNA

Rozpočet: ZL 53 Zařizovací předměty ODPOČET

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -18 145,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -18 145,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -18 145,00 CZK

Základni DPH 21 % -3 810,45 CZK

Za(jkrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkern s DPH -21 955,45 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programeřn BUILDpower S, © Fů"S, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

,l. ' ' i'ú ,i' l'. ' " ; 4'. ,' :Cislo · : ' NazeV';! i i:;,,i; '! :,'.i"' 'í '. Typ díjú' j,',; ,ĺ' if , ; P ','. , '. Celkem"".' ' : l % " ,
E F' ' :' i , '. . , ; . ' r , , : : ' .' ' . . ;'.: i ' ' '' t';; . P "" ' ' :' I , . ' íl ::j ' K' ?, ' ; : : ' I .' ., : I. t: ' . ' .: '( , ' · I . ,

, . . É
I

725 Zařizovací předměty PSV -18 145,00 100

Cena celkem -18 145,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l, etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 53 Zařizovací předměty ZMĚNA

R: ZL 53 Zařizovací předměty ODPOČET

položkový rozpočet

: ' " .i i · .· :
i . F : I "l '

, ' " . ' ' . 'i ' ' í" l;. , , ' ,' ' ' ' ' Ĺ ' ' ' ' ' : '
r lp.'č, čískj pcibžky Název pOložky' ' ' " ' .. ;" : : :' MJ ' MnožstvÍ .' " Cena l MJ Celké'm

Díl: 725 Zařizovací předměty -18 145,00
106 08.4 Umyvadlo diturvit vel.50/46 ční ks -19,00000 955,00 -18 145,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





m
položkový rozpočet stavby

REALJZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plurntov 0. rekonstrukce objektu l. etapaStavba' E 2019/04z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 53 Zařizovací předměty ZMĚNA

Rozpočet: Zl. 53 Zařizovací předměty PŘÍPOČET

Objednatel: ' IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 33 060,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 33 060,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 33 060,00 CZK

Základní DPH 21 % 6 942,60 CZK

Zaokrouhjení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 002,60 czk

v dr)e

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno pi"ocjrameřn El(j|ljj|)c)wer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

'": ĹÍ:|o' ' ' 'iůáíš "!'""-' 'í"-'"""i"i" ;Á'|íj"!'i| i'
' , " j: · . ,i" ·.' . l í : ":, -"i ·-:: ' . ,' , , : i .' ' , . ; 'i r· . ' ' Ô · , , ; ' ' , ' , · l '. . . ,· . , , . . . ' , , · · .' : -' ' ' . "i · . · · , , 'lá ·.

725 Zařizovací předměty PSV 33 060,00 100

Cena ce|ken) 33 060,00 100

Zpracováno programem EIUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 53 Zařizovací předměty ZMĚNA

R: ZL 53 Zařizovací předměty PŘĹPOČET " ,,

PcňožkovÝ rozpočet

l' ' i "; . ;. , ., ',: ý ::' :' ·"i·'i : i' ',.1| ý: !' l: : ' ' ' · " ' ' ' " ' I 1· ·" " ''-ĚĹ :"..
' !' :' , '!' ,j :' . '.i' ;" ; iij' i,' ;" '-' i:'i!:' 'l, h' ,. .,l , 't,""'; ', ú".' z: i, 'l 'i ' ' "

,i'.č. Či4'ó pi|!:iky'- ';':' ň&ŽStVi CeÁa./,M3 Celkěm ,

Díl: 725 Zařizovací předměty ' ' 33 060,00
08.4z Umyvadlo diturvit vel.50/42 cm ks 19,00000 1 740,00 33 060,00

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © R1'S, a.s. Stránka 3 z 3





změnový list čIsto 54
akcé ,:-E :: .:1.. .m--' "-.;Ž: -='.':. ':.". -

Názevakce: KŔP Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
ČÍslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské řecjite|ství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. , Zarámí92 , 760 01Zlin
Projektant: Ing. Lenka Struhárová -jančaříková, Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

l. L ,

ý'ňeä'měú' měmWého -g,ú';' ,n Éiá'; '",
Sadové úpravy kolen7 hlavní budovy

.'"-.-"'"''..'
Venkovní prostory

:měmy, áíešeň ;:-;j "/'ť-'!'-.'i
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Terénrň a sadové úpravy kolem hlavni budovy nebyly do l. etapy pracizařazeny.

Nové řešeni :
Na hodně svažitý terén ze severní strany hlavni budovy (SO 01) je navrženo osadit skupenství skalníků a zpevněni svahu pomoci
dřevěných prken a kokosových rohoži.

Zdůvodnění změny :
Důvodem provedení sadových úprav kolem hlavní budovy je záměr uživatele provést dÍ|čÍ kolaudaci po dokončeni l.etapy
rekonstrukce a objekt začít co nejdříve provozovat.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna bude doplněna do výkresové dokumentace.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD č, 45 ze dne 9.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se vylepší.
Vliv na cenu: Cena díla se navyšuje.
Připočty k ceně díla bez DPH: 259 150,44 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 259 150,44 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: TOS'





wmřl
pcdožkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSF' - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa
Stavba: ľ "E 2019/04z ZM.:NOVE LISTY

objekt: zl 54 Sadovnické úpravy v blízkosti hl.objektu

Rozpočet: ZL 54. Sadovnické úpravy v blízkosti hl.objektu

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 259 150,44

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 259 150,44

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 259 150,44 CZK

Základní DPH 21 % 54 421,59 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 313 572,03 czk

v dr)e

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracc)váno prograrnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sháňka 1 z 3



Rekapitulace dílů

,'. ,',',áá'), ĹJÍ ')'"/j'

J PŘÍPRAVA ÚZEMÍ HSV 8 505,84 3

_2 ZALOŽEN[ TRÁVNÍKU HSV 4 770,00 2

_4 VÝSADBA SKUPIN KEŘŮ HSV 201 145,20 78

' KEŘE VE SKUPINOVÝCH-7 VÝSADBÁCH (3 ks/m2, bal, v, 40 HSV 19 448,44 8

SPECIFIKACE POMOCNÉHO
10 MATERIÁLU HSV 25 280,96 10

Cena celkem 259 150,44 100

Zpracovárjo programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



F'oložkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 54 Sadovnické úpravy v blízkosti hl,objektu

R: ZL 54 Sadovnické úpravy v blízkosti hl.objektu

'. " ' : : : ' k ' . ;j; ' ' :, , ' ' : 'l ' l
I . ,

' ' ' ' - ' · · - , , , : , ; ' - ' l 'P.Č: Čí9o položkj' ' ľýázev položky : ' , ' i' " . '",' Ň1J l 'Množství ' Cena l MJ ' Celkem "
Díl: 1 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - -- 8 505,84.

1 183403252R00 ObdělánI půdy vláčením, na svahu 1:2 m2 996,00000 2,10 2 091,60
2x
2*498 996,00000

2 183403261R00 Obděláni půdy válením, na svahu 1:2 m2 498,00000 0,88 438,24
Pol_1 Ohumuseni ploch pro ozeleněnI (v okolí stávajících m2 498,00000 12,00 5 976,00

nedošlo k přihrnuti báze kmene)

Díl: 2 zaloZení TRÁVNÍKU 4 770,00
4 180402113R00 Založení trávniku parkového výsevem svah do 1:1 m2 100,00000 47,70 4 770,00

Díl: 4 VÝSADBA SKUPIN KEŘŮ 201 145,20
5 182911121R00 Zpevnění svahu do 1 : 1 prkny v hornině 1 až 4 m2 237,00000 450,60 106 792,20
6 183103111R00 Kopání jamek D 25cm,hl.25cm,nezabuř,zem.1,2,3,park kus 161,00000 6,60 1 062,60

7 183103211R00 Kopání jamek D 35cm,hl.35cm,nezabuř.zem.1,2,3,park kus 237,00000 8,20 1 943,40

8 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 161,00000 113,50 18 273,50
9 184102122R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, na svahu 1:2 kus 237,00000 176,50 41 830,50

10 184808314R00 Hnojení rychlerost.dřevin stroj.hnoj. 0,25 kg/1saz kus 398,00000 18,40 7 323,20
11 184921093R00 Mulčování rostlin ti. do 0,1 m rovina m2 398,00000 60,10 23 919,80

Díl: _7 KEŘE VE SKUPINOVÝCH VÝSADBÁCH (3 19 448,44
ks/m2, bal, v. 40

Pol_32 vajgélie květnatá 'Bristol Ruby' (\Neigela Horida stramy po ks 12,00000 74,17 890,04
6 ks

Pol_34 pustoryl věncový (Philadelphus coronarius)- SK 1 a ks 100,00000 69,00 6 900,00
14 02651371R Svída - Cornus alba v. 40-60 cm kus 125,00000 40,60 5 075,00
15 02652025R Zlatice - Forsythia interniedia Lynwood v. 20-40 cm kus 109,00000 40,60 4 425,40
16 02654935R Tavolník - Spiraea vanhouttei v. 40-60 cm kus 52,00000 41,50 2 158,00

Díl: 10 SPECIFIKACE POMOCNÉHO MATERIÁLU 25 280,96
Pol_49 Tabletové hnojivo (5 ks/strom, 3 ks/keř) ks 1 194,00000 2,40 2 865,60

18 10391100R Kůra mulčovací VL m3 31,84000 704,00 22 415,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





změnový list číslo 55
t,"",

Název akce: KŘP Drnk- FKSP Úž Plumlov- rekonstrukce objektu l. etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámí92 ,760 01Zlin
Projektant.: Ing. Lenka Struhárová -Jančaříková,, Eh.,D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

I -,,- .,, . .. V. l .'··\.:í "'i'?'""" ' ' -·' ".I . , ' ' ' . ' ,. . - ' ,

:',"- .·-í,'· '·:' -.,t ':'- t.,,.,,,
i ' :' -',,",,! ,' -", , : '- ," ;" "ľ,' -

:" '"""l.. ':'- ',: ';-:.',;'; í'":ť "
Půvoclni řešení dle smluvní (tend rově) doku mentace :
V původrňm prc)jektovém řešeni bylo navrženo oplocenň z jižní strany, oddělující původní areál od chaty VĚRA včetně pozemku,

kterou investor získal do majetku později.

Nové řešeni :
Nově se navrhuje provést oploceni ze tři stran (sever, východ, západ) a s ohledem na realizaci ||. etapy prací v roce 2021.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je požadavek objednatele - investora neprovádět oplocenI z jižní strany, ale nový plot napojit na stávajÍcÍ oplocení
chaty VĚRA a vytvořit tak jeden ucelený areál, který je v majetku PČR.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna bude zakreslena do PO,

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD Č.46 ze dne16.9.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla se nemění,
Vliv na cenu: Cena díla se snižuje.
Přípočt\/ k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 90 000,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 90 000,00 KČ





položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNC)VÉ LJSTY

objekt: zl 55 Oploceni.- odpočet

Rozpočet: ZL, 55 Oplocení - odpoč'et
·..

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -54 145,16

PSY -35 854,84

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -90 000,00

Rekapitu|ace daní

Základ pro srňženou OPil 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -90 000,00 CZK

Základni DPH 21 % -18 900,00 CZK ,

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ··108 900,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programern BUILDpower S, (c) RTS, a.s, Stránka 1 z 3



, ¶\: R

ar

Rekapitulace dílů

'ii", )li8i' '"y'm
'r "' 'IE ':'.1' '. l ' I , ' ' " 'l ' : :.'.: ' -;:i ' l- · ' l

i . ' ' ' ' ;:!', ...Ž ! : ' ! ',. ,,:i .l ' ' ' , F- . -l : :', ,, .: ', ,:' '7 " "' ' I ' .' . . ' . ' ' : '. : '; . I . . ; " ' : ' ' ' ' . , : O.:.f. t i; ; · . , . ,' ·. . , Ň, ."·,; 'Ĺ I' ' P'"'" i': é i 'jl :;, ' '

1 Zemní práce HSV -15 328,07 17

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV -4 953,00 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -20 790,00 23

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV -5 145,00 6

99 Staveništní přesun hmot HSV -7 929,09 9

767 Konstrukce zámečnické PSY -35 854,84 40

Cena celkem ' -90 000,00 100

Zpracováno programem BUIL.Dpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 55 Oplocení - odpočet

R: ZL 55 Oploceni - odpočet

; i ' · :' I ' l i l " ' ' l ' ': } ' ' l 'Ú ' '' , ' l; : . , ' . , ,. ; ' : l; . ,, .
. , ' ; . ;' ' :

' : ' , ' ' " ' , ' ' ,· . i
.Q l 'É'.,č. ČÍsb.položky NáZev 'položky i . : , ' · ; Mj" Množství . Cena íl MJ Celkem '

Díl: 1 ' Zemní práce -15 328,07
1 133210012R00 Hloubeni šachet zem.vrtákem hor.3-4;0 20cm,hl.50cm kus -30,00000 248,00 -7 440,00

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -2,00000 1 220,00 -2 440,00
3 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 -12,53000 239,00 -2 994,67

4 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 -11,60000 211,50 -2 453,40

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -4 953,00
5 274313511ROD Beton základových pasů prostý c 12/15 m3 -1,20000 2 540,00 -3 048,00
6 275313511R00 Beton základových patek prostý c 12/15 m3 -0,75000 2 540,00 -1 905,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -20 790,00
7 338171 122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus -60,00000 346,50 -20 790,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na Ŕozemních -5 145,00
stavbách

8 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus -28,00000 126,00 -3 528,00
9 55399994R Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kg -14,00000 115,50 -1 617,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 929,09
ID 998151111R00 Přesun hmot, op|ocení a zvláštní obj. zděné do lOm t -13,06275 607,00 -7 929,09

Díl: 767 Konstrukce zámečnické ' -35 854,84
11 767911120R00 Montáž op|ocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát m -5,00000 122,00 -610,00
12 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínacI drát m -50,00000 130,50 -6 525,00
13 31327513R Pletivo 4hr,PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm m -5,00000 65,60 -328,00

bez napínacího drátu
14 31327514R Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zň+PVC, v.1750mm m -50,00000 71,80 -3 590,00

bez napínacího drátu
15 31478152R Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm m -405,00000 3,60 -1 458,00
16 55346444R Sloupky z ocelových trubek d40 H 255 cm kus -32,00000 547,00 -17 504,00
17 55346463R Sloupky rohové d40 H 255 cm kus -5,00000 704,00 -3 520,00
18 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t -1,81096 1 281,00 -2 319,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



. l

P


